
T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Torneo FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 1105008A

Luogo PESCIA  [Pistoia - Toscana]
Periodo 16-09-2011 - 18-09-2011

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - BARTOLINI L.

Partecipanti 39

Sito Internet

Bellini Fabio            

1Efimov Igor                     

2
Srebrnic Vojko                  

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bellini Fabio            4.0 ITA 15.0017.0011.0013.002504 2116 2357 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1969

2 2 GM Efimov Igor                     4.0 MNC 13.5015.509.50 11.752430 2064 2305 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 4 Srebrnic Vojko                  4.0 SLO 13.0015.509.00 11.752244 2089 2330 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1948

4 5 CM Pescatore Lorenzo        4.0 ITA 12.5014.509.00 11.002165 1949 2190 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

5 3 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 15.0017.5011.0011.502252 2120 2270 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

6 14 CM Scali Fausto             3.5 ITA 12.5015.008.50 9.25 1927 1951 2100 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

7 6 CM Parrini Daniele          3.5 ITA 12.5014.508.50 9.50 2116 1998 2148 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1976

8 18 1N Steccanella Willi        3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 1890 1906 2055 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

9 15 CM Del Giudice Stefano      3.5 ITA 11.0012.507.00 7.00 1916 1985 2135 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1965

10 11 1N Storelli Max             3.5 ITA 10.0011.507.00 8.00 1950 1779 1929 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1975

11 27 1N Gasperoni Claudio        3.0 ITA 11.5013.007.50 7.00 1822 1975 2048 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1975

12 22 CM Militello Michele        3.0 ITA 11.5013.008.00 6.25 1851 1919 1992 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

13 9 1N Bettazzi Alessandro      3.0 ITA 11.5013.007.50 6.75 1956 1842 1915 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1957

14 39 2N Simoncini Francesco      2.5 ITA 11.5011.508.00 3.75 1627 1925 1839 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1997

15 25 1N Tazzioli Luca            2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1833 1981 1982 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

16 30 1N Mazzeo Gabriele          2.5 ITA 11.0013.507.50 6.75 1789 1894 1895 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1998

17 31 1N Salerni Guido            2.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 1786 1907 1908 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1959

18 33 2N Bettazzi Daniele         2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1742 1894 1895 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1993

19 17 1N Blengino Cristiano       2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1892 1881 1882 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1970

20 13 CM Garvani Vittorio         2.5 ITA 11.0011.507.00 3.00 1943 1871 1872 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1940

21 8 CM Cheli Giancarlo          2.5 ITA 10.5012.507.50 6.00 1961 1816 1816 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1953

22 16 1N Montesanti Marco         2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1911 1862 1863 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

23 7 CM Panattoni Angelo         2.5 ITA 10.5012.007.00 5.25 1990 1830 1831 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1960

24 28 1N Vocaturo Riccardo        2.5 ITA 10.0011.006.50 3.25 1800 1894 1895 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1997

25 21 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA 10.0010.506.00 3.25 1853 1887 1888 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

26 23 1N Mangili Davide           2.5 ITA 9.50 11.005.50 4.25 1843 1892 1893 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1977

27 29 1N Inserra Elisa            2.0 ITA 12.0014.008.00 4.75 1796 2065 1994 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1980

28 24 CM Ambrosi Arcangelo        2.0 ITA 10.5011.506.50 3.00 1842 1864 1793 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1930

29 20 1N Brizzi Matteo            2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.50 1866 1923 1852 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1996

30 10 CM Bigagli Rodolfo          2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.00 1955 1804 1733 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

31 36 2N Benedettini Adriano      2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.75 1720 1883 1691 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1946

32 35 1N Fragni Enrico            2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1720 1869 1676 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1941

33 38 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA 11.5012.508.00 2.50 1692 1905 1757 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

34 26 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA 11.0013.507.50 4.25 1831 1905 1757 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1950

35 12 CM Casarosa Michele         1.5 ITA 10.5012.007.50 3.50 1949 1780 1632 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1958

36 34 2N Cocina Giovanni          1.5 ITA 9.50 10.506.00 2.25 1733 1849 1701 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1963

37 19 1N Tucci Flavio             1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 0.75 1871 1772 1451 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1953

38 37 2N Debernardi Marco         1.0 ITA 10.0011.506.50 1.75 1706 1826 1587 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1979

39 32 2N Cignolini Eugenio        1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1759 1867 1068 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 CM Ambrosi Arcangelo        ITA LIG SP 1842 1864 1793 1930 M 872245 105479

1 IM Bellini Fabio            ITA LOM VA 2504 2116 2357 1969 M 800252 106008

36 2N Benedettini Adriano      ITA TOS PT 1720 1883 1691 1946 M 833533 102891

9 1N Bettazzi Alessandro      ITA TOS PO 1956 1842 1915 1957 M 801801 101399

33 2N Bettazzi Daniele         ITA TOS PO 1742 1894 1895 1993 M 886815 138452

10 CM Bigagli Rodolfo          ITA TOS PT 1955 1804 1733 1958 M 819549 106003

17 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1892 1881 1882 1970 M 880159 120924

20 1N Brizzi Matteo            ITA TOS PT 1866 1923 1852 1996 M 833541 131163

21 CM Burgassi Daniele         ITA TOS FI 1853 1887 1888 1960 M 826065 101851

12 CM Casarosa Michele         ITA TOS PI 1949 1780 1632 1958 M 814784 103465

8 CM Cheli Giancarlo          ITA TOS GR 1961 1816 1816 1953 M 821349 103493

32 2N Cignolini Eugenio        ITA TOS FI 1759 1867 1068 1971 M 872903 139577

34 2N Cocina Giovanni          ITA LIG GE 1733 1849 1701 1963 M 876330 101332

37 2N Debernardi Marco         ITA LOM MI 1706 1826 1587 1979 M 870838 114427

15 CM Del Giudice Stefano      ITA TOS LU 1916 1985 2135 1965 M 812129 106019

26 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1831 1905 1757 1950 M 815454 101221

38 2N Di Meo Enrico            ITA TOS FI 1692 1905 1757 1993 M 880523 143852

2 GM Efimov Igor                     MNC 2430 2064 2305 1960 M 806404

35 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1720 1869 1676 1941 M 817805 101586

13 CM Garvani Vittorio         ITA LIG SP 1943 1871 1872 1940 M 823546 105483

27 1N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1822 1975 2048 1975 M 825450 109192

29 1N Inserra Elisa            ITA CAM SA 1796 2065 1994 1980 F 864161 124003

23 1N Mangili Davide           ITA LIG GE 1843 1892 1893 1977 M 817619 110394

30 1N Mazzeo Gabriele          ITA TOS PT 1789 1894 1895 1998 M 833606 121092

22 CM Militello Michele        ITA LIG SP 1851 1919 1992 1961 M 826251 103634

16 1N Montesanti Marco         ITA TOS PI 1911 1862 1863 1956 M 855910 135150

7 CM Panattoni Angelo         ITA TOS LU 1990 1830 1831 1960 M 876844 103479

6 CM Parrini Daniele          ITA UMB TR 2116 1998 2148 1976 M 820717 118437

3 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2252 2120 2270 1954 M 800309 106009

5 CM Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 2165 1949 2190 1997 M 839302 128403

31 1N Salerni Guido            ITA TOS FI 1786 1907 1908 1959 M 821187 117588

14 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1927 1951 2100 1987 M 805343 121776

39 2N Simoncini Francesco      ITA LIG GE 1627 1925 1839 1997 M 880140 144105

4 Srebrnic Vojko                  SLO 2244 2089 2330 1948 M 14600498

18 1N Steccanella Willi        ITA VEN VI 1890 1906 2055 1971 M 808245 101495

11 1N Storelli Max             ITA TOS FI 1950 1779 1929 1975 M 877794 115836

25 1N Tazzioli Luca            ITA EMI MO 1833 1981 1982 1997 M 863491 133497

19 1N Tucci Flavio             ITA ABR PE 1871 1772 1451 1953 M 830070 110349

28 1N Vocaturo Riccardo        ITA TOS PT 1800 1894 1895 1997 M 863564 134434
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Bellini Fabio            4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 GM Efimov Igor                     4.0 MNC | 21 N 1 | 15 B Â½ | 29 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | -1

5 3 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 1

3 4 Srebrnic Vojko                  4.0 SLO | 23 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 5 CM Pescatore Lorenzo        4.0 ITA | 24 B 1 | 18 N 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 27 B 1 | 1

7 6 CM Parrini Daniele          3.5 ITA | 25 N 1 | 29 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | -1

23 7 CM Panattoni Angelo         2.5 ITA | 26 B Â½ | 30 N Â½ | 24 B 1 | 18 N 0 | 28 B Â½ | 1

21 8 CM Cheli Giancarlo          2.5 ITA | 27 N Â½ | 31 B 0 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 25 N Â½ | -1

13 9 1N Bettazzi Alessandro      3.0 ITA | 28 B 1 | 38 N Â½ | 39 B 1 | 4 N 0 | 22 B Â½ | 1

30 10 CM Bigagli Rodolfo          2.0 ITA | 29 N 0 | 25 B 0 | 35 N 1 | 32 B 1 | 15 N 0 | -1

10 11 1N Storelli Max             3.5 ITA | 30 B Â½ | 26 N Â½ | 28 B 1 | 22 N Â½ | 39 B 1 | 1

35 12 CM Casarosa Michele         1.5 ITA | 31 N Â½ | 27 B Â½ | 25 N 0 | 33 B 0 | 36 N Â½ | -1

20 13 CM Garvani Vittorio         2.5 ITA | 32 B 1 | 39 N Â½ | 38 B 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 1

6 14 CM Scali Fausto             3.5 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 25 B 1 | 18 N Â½ | -1

9 15 CM Del Giudice Stefano      3.5 ITA | 34 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 38 N 1 | 10 B 1 | 1

22 16 1N Montesanti Marco         2.5 ITA | 35 N 1 | 3 B 0 | 27 N 0 | 34 B 1 | 31 N Â½ | -1

19 17 1N Blengino Cristiano       2.5 ITA | 36 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 27 N 0 | 30 B Â½ | 1

8 18 1N Steccanella Willi        3.5 ITA | 37 N 1 | 5 B 0 | 33 N 1 | 7 B 1 | 14 B Â½ | 1

37 19 1N Tucci Flavio             1.5 ITA | 38 B 0 | 28 N 0 | 34 B Â½ | 20 N 0 | 0 1 | 0

29 20 1N Brizzi Matteo            2.0 ITA | 1 N 0 | 33 B 0 | 37 N Â½ | 19 B 1 | 29 N Â½ | -1

25 21 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 30 B Â½ | 39 N 0 | 26 B 1 | 1

12 22 CM Militello Michele        3.0 ITA | 3 N 0 | 35 B 1 | 36 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | -1

26 23 1N Mangili Davide           2.5 ITA | 4 B 0 | 34 N Â½ | 8 B Â½ | 26 N Â½ | 38 B 1 | 1

28 24 CM Ambrosi Arcangelo        2.0 ITA | 5 N 0 | 37 B 1 | 7 N 0 | 36 B Â½ | 33 N Â½ | -1

15 25 1N Tazzioli Luca            2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 8 B Â½ | 1

34 26 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 0 | -1

11 27 1N Gasperoni Claudio        3.0 ITA | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 16 B 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 1

24 28 1N Vocaturo Riccardo        2.5 ITA | 9 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 37 B 1 | 7 N Â½ | -1

27 29 1N Inserra Elisa            2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 0 | 20 B Â½ | 1

16 30 1N Mazzeo Gabriele          2.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 21 N Â½ | 31 B Â½ | 17 N Â½ | -1

17 31 1N Salerni Guido            2.5 ITA | 12 B Â½ | 8 N 1 | 14 B 0 | 30 N Â½ | 16 B Â½ | 1

39 32 2N Cignolini Eugenio        1.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 35 B 0 | 0

18 33 2N Bettazzi Daniele         2.5 ITA | 14 B 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 12 N 1 | 24 B Â½ | 1

36 34 2N Cocina Giovanni          1.5 ITA | 15 N 0 | 23 B Â½ | 19 N Â½ | 16 N 0 | 37 B Â½ | -1

32 35 1N Fragni Enrico            2.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 32 N 1 | 0

31 36 2N Benedettini Adriano      2.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 24 N Â½ | 12 B Â½ | 0

38 37 2N Debernardi Marco         1.0 ITA | 18 B 0 | 24 N 0 | 20 B Â½ | 28 N 0 | 34 N Â½ | -1

33 38 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA | 19 N 1 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | -1

14 39 2N Simoncini Francesco      2.5 ITA | 0 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1842 5 2.00 2.42 -0.42 1864.601793 1930 M 872245 105479

1 IM Bellini Fabio            ITA 2504 5 4.00 4.17 -0.17 2116.602357 1969 M 800252 106008

36 2N Benedettini Adriano      ITA 1720 4 1.00 1.13 -0.13 1883.501691 1946 M 833533 102891

9 1N Bettazzi Alessandro      ITA 1956 5 3.00 3.21 -0.21 1842.801915 1957 M 801801 101399

33 2N Bettazzi Daniele         ITA 1742 5 2.50 1.48 1.02 1894.801895 1993 M 886815 138452

10 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1955 5 2.00 3.47 -1.47 1804.801733 1958 M 819549 106003

17 1N Blengino Cristiano       ITA 1892 5 2.50 2.66 -0.16 1881.201882 1970 M 880159 120924

20 1N Brizzi Matteo            ITA 1866 5 2.00 2.55 -0.55 1923.801852 1996 M 833541 131163

21 CM Burgassi Daniele         ITA 1853 5 2.50 2.62 -0.12 1887.201888 1960 M 826065 101851

12 CM Casarosa Michele         ITA 1949 5 1.50 3.61 -2.11 1780.601632 1958 M 814784 103465

8 CM Cheli Giancarlo          ITA 1961 5 2.50 3.47 -0.97 1816.001816 1953 M 821349 103493

32 2N Cignolini Eugenio        ITA 1759 4 0.00 1.43 -1.43 1867.751068 1971 M 872903 139577

34 2N Cocina Giovanni          ITA 1733 5 1.50 1.73 -0.23 1849.401701 1963 M 876330 101332

37 2N Debernardi Marco         ITA 1706 5 1.00 1.70 -0.7 1826.201587 1979 M 870838 114427

15 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 5 3.50 2.29 1.21 1985.202135 1965 M 812129 106019

26 CM Del Nevo Claudio         ITA 1831 5 1.50 2.00 -0.5 1905.601757 1950 M 815454 101221

38 2N Di Meo Enrico            ITA 1692 5 1.50 1.16 0.34 1905.801757 1993 M 880523 143852

2 GM Efimov Igor                     MNC 2430 5 4.00 3.89 0.11 2064.202305 1960 M 806404

35 1N Fragni Enrico            ITA 1720 4 1.00 1.23 -0.23 1869.001676 1941 M 817805 101586

13 CM Garvani Vittorio         ITA 1943 5 2.50 2.91 -0.41 1871.801872 1940 M 823546 105483

27 1N Gasperoni Claudio        ITA 1822 5 3.00 1.54 1.46 1975.602048 1975 M 825450 109192

29 1N Inserra Elisa            ITA 1796 5 2.00 1.18 0.82 2065.601994 1980 F 864161 124003

23 1N Mangili Davide           ITA 1843 5 2.50 2.29 0.21 1892.201893 1977 M 817619 110394

30 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1789 5 2.50 1.80 0.7 1894.201895 1998 M 833606 121092

22 CM Militello Michele        ITA 1851 5 3.00 2.16 0.84 1919.601992 1961 M 826251 103634

16 1N Montesanti Marco         ITA 1911 5 2.50 2.89 -0.39 1862.601863 1956 M 855910 135150

7 CM Panattoni Angelo         ITA 1990 5 2.50 3.56 -1.06 1830.401831 1960 M 876844 103479

6 CM Parrini Daniele          ITA 2116 5 3.50 3.29 0.21 1998.402148 1976 M 820717 118437

3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2252 5 3.50 3.20 0.3 2120.202270 1954 M 800309 106009

5 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 5 4.00 3.74 0.26 1949.802190 1997 M 839302 128403

31 1N Salerni Guido            ITA 1786 5 2.50 1.69 0.81 1907.401908 1959 M 821187 117588

14 CM Scali Fausto             ITA 1927 5 3.50 2.69 0.81 1951.002100 1987 M 805343 121776

39 2N Simoncini Francesco      ITA 1627 4 1.50 0.59 0.91 1925.501839 1997 M 880140 144105

4 Srebrnic Vojko                  SLO 2244 5 4.00 3.32 0.68 2089.402330 1948 M 14600498

18 1N Steccanella Willi        ITA 1890 5 3.50 2.42 1.08 1906.002055 1971 M 808245 101495

11 1N Storelli Max             ITA 1950 5 3.50 3.58 -0.08 1779.601929 1975 M 877794 115836

25 1N Tazzioli Luca            ITA 1833 5 2.50 1.53 0.97 1981.601982 1997 M 863491 133497

19 1N Tucci Flavio             ITA 1871 4 0.50 2.53 -2.03 1772.751451 1953 M 830070 110349

28 1N Vocaturo Riccardo        ITA 1800 5 2.50 1.87 0.63 1894.601895 1997 M 863564 134434
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bellini Fabio            ITA 2504   |  20 1N Brizzi Matteo            ITA 1866 1 - 0

2 21 CM Burgassi Daniele         ITA 1853   |  2 GM Efimov Igor                     MNC 2430 0 - 1

3 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2252   |  22 CM Militello Michele        ITA 1851 1 - 0

4 23 1N Mangili Davide           ITA 1843   |  4 Srebrnic Vojko                  SLO 2244 0 - 1

5 5 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165   |  24 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1842 1 - 0

6 25 1N Tazzioli Luca            ITA 1833   |  6 CM Parrini Daniele          ITA 2116 0 - 1

7 7 CM Panattoni Angelo         ITA 1990   |  26 CM Del Nevo Claudio         ITA 1831 Â½ - Â½

8 27 1N Gasperoni Claudio        ITA 1822   |  8 CM Cheli Giancarlo          ITA 1961 Â½ - Â½

9 9 1N Bettazzi Alessandro      ITA 1956   |  28 1N Vocaturo Riccardo        ITA 1800 1 - 0

10 29 1N Inserra Elisa            ITA 1796   |  10 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1955 1 - 0

11 11 1N Storelli Max             ITA 1950   |  30 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1789 Â½ - Â½

12 31 1N Salerni Guido            ITA 1786   |  12 CM Casarosa Michele         ITA 1949 Â½ - Â½

13 13 CM Garvani Vittorio         ITA 1943   |  32 2N Cignolini Eugenio        ITA 1759 1 - 0

14 33 2N Bettazzi Daniele         ITA 1742   |  14 CM Scali Fausto             ITA 1927 0 - 1

15 15 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916   |  34 2N Cocina Giovanni          ITA 1733 1 - 0

16 35 1N Fragni Enrico            ITA 1720   |  16 1N Montesanti Marco         ITA 1911 0 - 1

17 17 1N Blengino Cristiano       ITA 1892   |  36 2N Benedettini Adriano      ITA 1720 1 - 0

18 37 2N Debernardi Marco         ITA 1706   |  18 1N Steccanella Willi        ITA 1890 0 - 1

19 19 1N Tucci Flavio             ITA 1871   |  38 2N Di Meo Enrico            ITA 1692 0 - 1

20 39 2N Simoncini Francesco      ITA 1627   |  1 - F
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PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Scali Fausto             1 ITA 1927   |  1 IM Bellini Fabio            1 ITA 2504 0 - 1

2 2 GM Efimov Igor                     1 MNC 2430   |  15 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1916 Â½ - Â½

3 16 1N Montesanti Marco         1 ITA 1911   |  3 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2252 0 - 1

4 4 Srebrnic Vojko                  1 SLO 2244   |  17 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1892 1 - 0

5 18 1N Steccanella Willi        1 ITA 1890   |  5 CM Pescatore Lorenzo        1 ITA 2165 0 - 1

6 6 CM Parrini Daniele          1 ITA 2116   |  29 1N Inserra Elisa            1 ITA 1796 Â½ - Â½

7 38 2N Di Meo Enrico            1 ITA 1692   |  9 1N Bettazzi Alessandro      1 ITA 1956 Â½ - Â½

8 39 2N Simoncini Francesco      1 ITA 1627   |  13 CM Garvani Vittorio         1 ITA 1943 Â½ - Â½

9 30 1N Mazzeo Gabriele          0.5 ITA 1789   |  7 CM Panattoni Angelo         0.5 ITA 1990 Â½ - Â½

10 8 CM Cheli Giancarlo          0.5 ITA 1961   |  31 1N Salerni Guido            0.5 ITA 1786 0 - 1

11 26 CM Del Nevo Claudio         0.5 ITA 1831   |  11 1N Storelli Max             0.5 ITA 1950 Â½ - Â½

12 12 CM Casarosa Michele         0.5 ITA 1949   |  27 1N Gasperoni Claudio        0.5 ITA 1822 Â½ - Â½

13 10 CM Bigagli Rodolfo          0 ITA 1955   |  25 1N Tazzioli Luca            0 ITA 1833 0 - 1

14 28 1N Vocaturo Riccardo        0 ITA 1800   |  19 1N Tucci Flavio             0 ITA 1871 1 - 0

15 20 1N Brizzi Matteo            0 ITA 1866   |  33 2N Bettazzi Daniele         0 ITA 1742 0 - 1

16 32 2N Cignolini Eugenio        0 ITA 1759   |  21 CM Burgassi Daniele         0 ITA 1853 0 - 1

17 22 CM Militello Michele        0 ITA 1851   |  35 1N Fragni Enrico            0 ITA 1720 1 - 0

18 34 2N Cocina Giovanni          0 ITA 1733   |  23 1N Mangili Davide           0 ITA 1843 Â½ - Â½

19 24 CM Ambrosi Arcangelo        0 ITA 1842   |  37 2N Debernardi Marco         0 ITA 1706 1 - 0

20 36 2N Benedettini Adriano      0 ITA 1720   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bellini Fabio            2 ITA 2504   |  4 Srebrnic Vojko                  2 SLO 2244 Â½ - Â½

2 3 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2252   |  5 CM Pescatore Lorenzo        2 ITA 2165 1 - 0

3 29 1N Inserra Elisa            1.5 ITA 1796   |  2 GM Efimov Igor                     1.5 MNC 2430 0 - 1

4 15 CM Del Giudice Stefano      1.5 ITA 1916   |  6 CM Parrini Daniele          1.5 ITA 2116 0 - 1

5 9 1N Bettazzi Alessandro      1.5 ITA 1956   |  39 2N Simoncini Francesco      1.5 ITA 1627 1 - 0

6 13 CM Garvani Vittorio         1.5 ITA 1943   |  38 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA 1692 1 - 0

7 31 1N Salerni Guido            1.5 ITA 1786   |  14 CM Scali Fausto             1 ITA 1927 0 - 1

8 7 CM Panattoni Angelo         1 ITA 1990   |  24 CM Ambrosi Arcangelo        1 ITA 1842 1 - 0

9 11 1N Storelli Max             1 ITA 1950   |  28 1N Vocaturo Riccardo        1 ITA 1800 1 - 0

10 25 1N Tazzioli Luca            1 ITA 1833   |  12 CM Casarosa Michele         1 ITA 1949 1 - 0

11 27 1N Gasperoni Claudio        1 ITA 1822   |  16 1N Montesanti Marco         1 ITA 1911 1 - 0

12 17 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1892   |  26 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1831 1 - 0

13 33 2N Bettazzi Daniele         1 ITA 1742   |  18 1N Steccanella Willi        1 ITA 1890 0 - 1

14 21 CM Burgassi Daniele         1 ITA 1853   |  30 1N Mazzeo Gabriele          1 ITA 1789 Â½ - Â½

15 36 2N Benedettini Adriano      1 ITA 1720   |  22 CM Militello Michele        1 ITA 1851 0 - 1

16 23 1N Mangili Davide           0.5 ITA 1843   |  8 CM Cheli Giancarlo          0.5 ITA 1961 Â½ - Â½

17 19 1N Tucci Flavio             0 ITA 1871   |  34 2N Cocina Giovanni          0.5 ITA 1733 Â½ - Â½

18 35 1N Fragni Enrico            0 ITA 1720   |  10 CM Bigagli Rodolfo          0 ITA 1955 0 - 1

19 37 2N Debernardi Marco         0 ITA 1706   |  20 1N Brizzi Matteo            0 ITA 1866 Â½ - Â½

20 32 2N Cignolini Eugenio        0 ITA 1759   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Efimov Igor                     2.5 MNC 2430   |  3 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2252 1 - 0

2 6 CM Parrini Daniele          2.5 ITA 2116   |  1 IM Bellini Fabio            2.5 ITA 2504 0 - 1

3 4 Srebrnic Vojko                  2.5 SLO 2244   |  9 1N Bettazzi Alessandro      2.5 ITA 1956 1 - 0

4 5 CM Pescatore Lorenzo        2 ITA 2165   |  13 CM Garvani Vittorio         2.5 ITA 1943 1 - 0

5 18 1N Steccanella Willi        2 ITA 1890   |  7 CM Panattoni Angelo         2 ITA 1990 1 - 0

6 22 CM Militello Michele        2 ITA 1851   |  11 1N Storelli Max             2 ITA 1950 Â½ - Â½

7 14 CM Scali Fausto             2 ITA 1927   |  25 1N Tazzioli Luca            2 ITA 1833 1 - 0

8 27 1N Gasperoni Claudio        2 ITA 1822   |  17 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1892 1 - 0

9 38 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA 1692   |  15 CM Del Giudice Stefano      1.5 ITA 1916 0 - 1

10 39 2N Simoncini Francesco      1.5 ITA 1627   |  21 CM Burgassi Daniele         1.5 ITA 1853 1 - 0

11 30 1N Mazzeo Gabriele          1.5 ITA 1789   |  31 1N Salerni Guido            1.5 ITA 1786 Â½ - Â½

12 8 CM Cheli Giancarlo          1 ITA 1961   |  29 1N Inserra Elisa            1.5 ITA 1796 1 - 0

13 10 CM Bigagli Rodolfo          1 ITA 1955   |  32 2N Cignolini Eugenio        1 ITA 1759 1 - 0

14 12 CM Casarosa Michele         1 ITA 1949   |  33 2N Bettazzi Daniele         1 ITA 1742 0 - 1

15 16 1N Montesanti Marco         1 ITA 1911   |  34 2N Cocina Giovanni          1 ITA 1733 1 - 0

16 26 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1831   |  23 1N Mangili Davide           1 ITA 1843 Â½ - Â½

17 24 CM Ambrosi Arcangelo        1 ITA 1842   |  36 2N Benedettini Adriano      1 ITA 1720 Â½ - Â½

18 28 1N Vocaturo Riccardo        1 ITA 1800   |  37 2N Debernardi Marco         0.5 ITA 1706 1 - 0

19 20 1N Brizzi Matteo            0.5 ITA 1866   |  19 1N Tucci Flavio             0.5 ITA 1871 1 - 0

20 35 1N Fragni Enrico            0 ITA 1720   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bellini Fabio            3.5 ITA 2504   |  2 GM Efimov Igor                     3.5 MNC 2430 Â½ - Â½

2 3 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2252   |  4 Srebrnic Vojko                  3.5 SLO 2244 Â½ - Â½

3 5 CM Pescatore Lorenzo        3 ITA 2165   |  27 1N Gasperoni Claudio        3 ITA 1822 1 - 0

4 18 1N Steccanella Willi        3 ITA 1890   |  14 CM Scali Fausto             3 ITA 1927 Â½ - Â½

5 13 CM Garvani Vittorio         2.5 ITA 1943   |  6 CM Parrini Daniele          2.5 ITA 2116 0 - 1

6 9 1N Bettazzi Alessandro      2.5 ITA 1956   |  22 CM Militello Michele        2.5 ITA 1851 Â½ - Â½

7 11 1N Storelli Max             2.5 ITA 1950   |  39 2N Simoncini Francesco      2.5 ITA 1627 1 - 0

8 15 CM Del Giudice Stefano      2.5 ITA 1916   |  10 CM Bigagli Rodolfo          2 ITA 1955 1 - 0

9 7 CM Panattoni Angelo         2 ITA 1990   |  28 1N Vocaturo Riccardo        2 ITA 1800 Â½ - Â½

10 25 1N Tazzioli Luca            2 ITA 1833   |  8 CM Cheli Giancarlo          2 ITA 1961 Â½ - Â½

11 31 1N Salerni Guido            2 ITA 1786   |  16 1N Montesanti Marco         2 ITA 1911 Â½ - Â½

12 17 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1892   |  30 1N Mazzeo Gabriele          2 ITA 1789 Â½ - Â½

13 33 2N Bettazzi Daniele         2 ITA 1742   |  24 CM Ambrosi Arcangelo        1.5 ITA 1842 Â½ - Â½

14 29 1N Inserra Elisa            1.5 ITA 1796   |  20 1N Brizzi Matteo            1.5 ITA 1866 Â½ - Â½

15 21 CM Burgassi Daniele         1.5 ITA 1853   |  26 CM Del Nevo Claudio         1.5 ITA 1831 1 - 0

16 23 1N Mangili Davide           1.5 ITA 1843   |  38 2N Di Meo Enrico            1.5 ITA 1692 1 - 0

17 36 2N Benedettini Adriano      1.5 ITA 1720   |  12 CM Casarosa Michele         1 ITA 1949 Â½ - Â½

18 32 2N Cignolini Eugenio        1 ITA 1759   |  35 1N Fragni Enrico            1 ITA 1720 0 - 1

19 34 2N Cocina Giovanni          1 ITA 1733   |  37 2N Debernardi Marco         0.5 ITA 1706 Â½ - Â½

20 19 1N Tucci Flavio             0.5 ITA 1871   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

1 Bellini Fabio            
IM ITA   Elo FIDE: 2504 Perf: 2357 Media: 2116.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Brizzi Matteo            ITA 1866 638 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Scali Fausto             ITA 1927 577 0.92 1 2 2

3 B 4 Srebrnic Vojko                  SLO 2244 260 0.82 Â½ 2 2

4 N 6 CM Parrini Daniele          ITA 2116 388 0.91 1 3 3

5 B 2 GM Efimov Igor                     MNC 2430 74 0.6 Â½ 3 3

4.17 3 3

2 Efimov Igor                     
GM MNC   Elo FIDE: 2430 Perf: 2305 Media: 2064.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Burgassi Daniele         ITA 1853 577 0.92 1 1 1

2 B 15 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 514 0.92 Â½ 1 1

3 N 29 1N Inserra Elisa            ITA 1796 634 0.92 1 2 2

4 B 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2252 178 0.73 1 3 3

5 N 1 IM Bellini Fabio            ITA 2504 -74 0.4 Â½ 3 3

3.89 3 3

3 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2270 Media: 2120.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Militello Michele        ITA 1851 401 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Montesanti Marco         ITA 1911 341 0.88 1 2 2

3 B 5 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 87 0.62 1 3 3

4 N 2 GM Efimov Igor                     MNC 2430 -178 0.27 0 3 3

5 B 4 Srebrnic Vojko                  SLO 2244 8 0.51 Â½ 3 3

3.2 3 3

4 Srebrnic Vojko                  
SLO   Elo FIDE: 2244 Perf: 2330 Media: 2089.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Mangili Davide           ITA 1843 401 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Blengino Cristiano       ITA 1892 352 0.89 1 2 2

3 N 1 IM Bellini Fabio            ITA 2504 -260 0.18 Â½ 2 2

4 B 9 1N Bettazzi Alessandro      ITA 1956 288 0.84 1 3 3

5 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2252 -8 0.49 Â½ 3 3

3.32 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

5 Pescatore Lorenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2190 Media: 1949.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1842 323 0.87 1 1 1

2 N 18 1N Steccanella Willi        ITA 1890 275 0.83 1 2 2

3 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2252 -87 0.38 0 2 2

4 B 13 CM Garvani Vittorio         ITA 1943 222 0.78 1 3 3

5 B 27 1N Gasperoni Claudio        ITA 1822 343 0.88 1 4 4

3.74 4 4

6 Parrini Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2148 Media: 1998.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Tazzioli Luca            ITA 1833 283 0.84 1 1 1

2 B 29 1N Inserra Elisa            ITA 1796 320 0.87 Â½ 1 1

3 N 15 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 200 0.76 1 2 2

4 B 1 IM Bellini Fabio            ITA 2504 -388 0.09 0 2 2

5 N 13 CM Garvani Vittorio         ITA 1943 173 0.73 1 3 3

3.29 3 3

7 Panattoni Angelo         
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1831 Media: 1830.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Del Nevo Claudio         ITA 1831 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 30 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1789 201 0.76 Â½ 0 0

3 B 24 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1842 148 0.7 1 1 1

4 N 18 1N Steccanella Willi        ITA 1890 100 0.64 0 1 1

5 B 28 1N Vocaturo Riccardo        ITA 1800 190 0.75 Â½ 1 1

3.56 1 1

8 Cheli Giancarlo          
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1816 Media: 1816.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Gasperoni Claudio        ITA 1822 139 0.69 Â½ 0 0

2 B 31 1N Salerni Guido            ITA 1786 175 0.73 0 0 0

3 N 23 1N Mangili Davide           ITA 1843 118 0.66 Â½ 0 0

4 B 29 1N Inserra Elisa            ITA 1796 165 0.72 1 1 1

5 N 25 1N Tazzioli Luca            ITA 1833 128 0.67 Â½ 1 1

3.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

9 Bettazzi Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1915 Media: 1842.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Vocaturo Riccardo        ITA 1800 156 0.71 1 1 1

2 N 38 2N Di Meo Enrico            ITA 1692 264 0.82 Â½ 1 1

3 B 39 2N Simoncini Francesco      ITA 1627 329 0.88 1 2 2

4 N 4 Srebrnic Vojko                  SLO 2244 -288 0.16 0 2 2

5 B 22 CM Militello Michele        ITA 1851 105 0.64 Â½ 2 2

3.21 2 2

10 Bigagli Rodolfo          
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1733 Media: 1804.80 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Inserra Elisa            ITA 1796 159 0.71 0 0 0

2 B 25 1N Tazzioli Luca            ITA 1833 122 0.67 0 0 0

3 N 35 1N Fragni Enrico            ITA 1720 235 0.79 1 1 1

4 B 32 2N Cignolini Eugenio        ITA 1759 196 0.75 1 2 2

5 N 15 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 39 0.55 0 2 2

3.47 2 2

11 Storelli Max             
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1929 Media: 1779.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1789 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 26 CM Del Nevo Claudio         ITA 1831 119 0.66 Â½ 0 0

3 B 28 1N Vocaturo Riccardo        ITA 1800 150 0.7 1 1 1

4 N 22 CM Militello Michele        ITA 1851 99 0.64 Â½ 1 1

5 B 39 2N Simoncini Francesco      ITA 1627 323 0.87 1 2 2

3.58 2 2

12 Casarosa Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1632 Media: 1780.60 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Salerni Guido            ITA 1786 163 0.72 Â½ 0 0

2 B 27 1N Gasperoni Claudio        ITA 1822 127 0.67 Â½ 0 0

3 N 25 1N Tazzioli Luca            ITA 1833 116 0.66 0 0 0

4 B 33 2N Bettazzi Daniele         ITA 1742 207 0.77 0 0 0

5 N 36 2N Benedettini Adriano      ITA 1720 229 0.79 Â½ 0 0

3.61 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

13 Garvani Vittorio         
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1872 Media: 1871.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Cignolini Eugenio        ITA 1759 184 0.74 1 1 1

2 N 39 2N Simoncini Francesco      ITA 1627 316 0.87 Â½ 1 1

3 B 38 2N Di Meo Enrico            ITA 1692 251 0.81 1 2 2

4 N 5 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 -222 0.22 0 2 2

5 B 6 CM Parrini Daniele          ITA 2116 -173 0.27 0 2 2

2.91 2 2

14 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2100 Media: 1951.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Bettazzi Daniele         ITA 1742 185 0.74 1 1 1

2 B 1 IM Bellini Fabio            ITA 2504 -577 0.08 0 1 1

3 N 31 1N Salerni Guido            ITA 1786 141 0.69 1 2 2

4 B 25 1N Tazzioli Luca            ITA 1833 94 0.63 1 3 3

5 N 18 1N Steccanella Willi        ITA 1890 37 0.55 Â½ 3 3

2.69 3 3

15 Del Giudice Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2135 Media: 1985.20 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Cocina Giovanni          ITA 1733 183 0.74 1 1 1

2 N 2 GM Efimov Igor                     MNC 2430 -514 0.08 Â½ 1 1

3 B 6 CM Parrini Daniele          ITA 2116 -200 0.24 0 1 1

4 N 38 2N Di Meo Enrico            ITA 1692 224 0.78 1 2 2

5 B 10 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1955 -39 0.45 1 3 3

2.29 3 3

16 Montesanti Marco         
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1863 Media: 1862.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Fragni Enrico            ITA 1720 191 0.75 1 1 1

2 B 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2252 -341 0.12 0 1 1

3 N 27 1N Gasperoni Claudio        ITA 1822 89 0.62 0 1 1

4 B 34 2N Cocina Giovanni          ITA 1733 178 0.73 1 2 2

5 N 31 1N Salerni Guido            ITA 1786 125 0.67 Â½ 2 2

2.89 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FE - 4Â° FESTIVAL CITTA' DI PESCIA 2011 (1105008A)
PESCIA - 16-09-2011 - 18-09-2011

17 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1882 Media: 1881.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Benedettini Adriano      ITA 1720 172 0.73 1 1 1

2 N 4 Srebrnic Vojko                  SLO 2244 -352 0.11 0 1 1

3 B 26 CM Del Nevo Claudio         ITA 1831 61 0.58 1 2 2

4 N 27 1N Gasperoni Claudio        ITA 1822 70 0.6 0 2 2

5 B 30 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1789 103 0.64 Â½ 2 2

2.66 2 2

18 Steccanella Willi        
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2055 Media: 1906.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Debernardi Marco         ITA 1706 184 0.74 1 1 1

2 B 5 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 -275 0.17 0 1 1

3 N 33 2N Bettazzi Daniele         ITA 1742 148 0.7 1 2 2

4 B 7 CM Panattoni Angelo         ITA 1990 -100 0.36 1 3 3

5 B 14 CM Scali Fausto             ITA 1927 -37 0.45 Â½ 3 3

2.42 3 3

19 Tucci Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1451 Media: 1772.75 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Di Meo Enrico            ITA 1692 179 0.73 0 0 0

2 N 28 1N Vocaturo Riccardo        ITA 1800 71 0.6 0 0 0

3 B 34 2N Cocina Giovanni          ITA 1733 138 0.69 Â½ 0 0

4 N 20 1N Brizzi Matteo            ITA 1866 5 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.53 0 1

20 Brizzi Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1852 Media: 1923.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bellini Fabio            ITA 2504 -638 0.08 0 0 0

2 B 33 2N Bettazzi Daniele         ITA 1742 124 0.67 0 0 0

3 N 37 2N Debernardi Marco         ITA 1706 160 0.71 Â½ 0 0

4 B 19 1N Tucci Flavio             ITA 1871 -5 0.49 1 1 1

5 N 29 1N Inserra Elisa            ITA 1796 70 0.6 Â½ 1 1

2.55 1 1
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21 Burgassi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1888 Media: 1887.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Efimov Igor                     MNC 2430 -577 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Cignolini Eugenio        ITA 1759 94 0.63 1 1 1

3 B 30 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1789 64 0.59 Â½ 1 1

4 N 39 2N Simoncini Francesco      ITA 1627 226 0.79 0 1 1

5 B 26 CM Del Nevo Claudio         ITA 1831 22 0.53 1 2 2

2.62 2 2

22 Militello Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1992 Media: 1919.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2252 -401 0.08 0 0 0

2 B 35 1N Fragni Enrico            ITA 1720 131 0.68 1 1 1

3 N 36 2N Benedettini Adriano      ITA 1720 131 0.68 1 2 2

4 B 11 1N Storelli Max             ITA 1950 -99 0.36 Â½ 2 2

5 N 9 1N Bettazzi Alessandro      ITA 1956 -105 0.36 Â½ 2 2

2.16 2 2

23 Mangili Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1893 Media: 1892.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Srebrnic Vojko                  SLO 2244 -401 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Cocina Giovanni          ITA 1733 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 8 CM Cheli Giancarlo          ITA 1961 -118 0.34 Â½ 0 0

4 N 26 CM Del Nevo Claudio         ITA 1831 12 0.52 Â½ 0 0

5 B 38 2N Di Meo Enrico            ITA 1692 151 0.7 1 1 1

2.29 1 1

24 Ambrosi Arcangelo        
CM ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1793 Media: 1864.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 -323 0.13 0 0 0

2 B 37 2N Debernardi Marco         ITA 1706 136 0.68 1 1 1

3 N 7 CM Panattoni Angelo         ITA 1990 -148 0.3 0 1 1

4 B 36 2N Benedettini Adriano      ITA 1720 122 0.67 Â½ 1 1

5 N 33 2N Bettazzi Daniele         ITA 1742 100 0.64 Â½ 1 1

2.42 1 1
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25 Tazzioli Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1982 Media: 1981.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Parrini Daniele          ITA 2116 -283 0.16 0 0 0

2 N 10 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1955 -122 0.33 1 1 1

3 B 12 CM Casarosa Michele         ITA 1949 -116 0.34 1 2 2

4 N 14 CM Scali Fausto             ITA 1927 -94 0.37 0 2 2

5 B 8 CM Cheli Giancarlo          ITA 1961 -128 0.33 Â½ 2 2

1.53 2 2

26 Del Nevo Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1757 Media: 1905.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Panattoni Angelo         ITA 1990 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 11 1N Storelli Max             ITA 1950 -119 0.34 Â½ 0 0

3 N 17 1N Blengino Cristiano       ITA 1892 -61 0.42 0 0 0

4 B 23 1N Mangili Davide           ITA 1843 -12 0.48 Â½ 0 0

5 N 21 CM Burgassi Daniele         ITA 1853 -22 0.47 0 0 0

2 0 0

27 Gasperoni Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 2048 Media: 1975.60 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Cheli Giancarlo          ITA 1961 -139 0.31 Â½ 0 0

2 N 12 CM Casarosa Michele         ITA 1949 -127 0.33 Â½ 0 0

3 B 16 1N Montesanti Marco         ITA 1911 -89 0.38 1 1 1

4 B 17 1N Blengino Cristiano       ITA 1892 -70 0.4 1 2 2

5 N 5 CM Pescatore Lorenzo        ITA 2165 -343 0.12 0 2 2

1.54 2 2

28 Vocaturo Riccardo        
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1895 Media: 1894.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bettazzi Alessandro      ITA 1956 -156 0.29 0 0 0

2 B 19 1N Tucci Flavio             ITA 1871 -71 0.4 1 1 1

3 N 11 1N Storelli Max             ITA 1950 -150 0.3 0 1 1

4 B 37 2N Debernardi Marco         ITA 1706 94 0.63 1 2 2

5 N 7 CM Panattoni Angelo         ITA 1990 -190 0.25 Â½ 2 2

1.87 2 2
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29 Inserra Elisa            
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1994 Media: 2065.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1955 -159 0.29 1 1 1

2 N 6 CM Parrini Daniele          ITA 2116 -320 0.13 Â½ 1 1

3 B 2 GM Efimov Igor                     MNC 2430 -634 0.08 0 1 1

4 N 8 CM Cheli Giancarlo          ITA 1961 -165 0.28 0 1 1

5 B 20 1N Brizzi Matteo            ITA 1866 -70 0.4 Â½ 1 1

1.18 1 1

30 Mazzeo Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1895 Media: 1894.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Storelli Max             ITA 1950 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 7 CM Panattoni Angelo         ITA 1990 -201 0.24 Â½ 0 0

3 N 21 CM Burgassi Daniele         ITA 1853 -64 0.41 Â½ 0 0

4 B 31 1N Salerni Guido            ITA 1786 3 0.5 Â½ 0 0

5 N 17 1N Blengino Cristiano       ITA 1892 -103 0.36 Â½ 0 0

1.8 0 0

31 Salerni Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1908 Media: 1907.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Casarosa Michele         ITA 1949 -163 0.28 Â½ 0 0

2 N 8 CM Cheli Giancarlo          ITA 1961 -175 0.27 1 1 1

3 B 14 CM Scali Fausto             ITA 1927 -141 0.31 0 1 1

4 N 30 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1789 -3 0.5 Â½ 1 1

5 B 16 1N Montesanti Marco         ITA 1911 -125 0.33 Â½ 1 1

1.69 1 1

32 Cignolini Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1068 Media: 1867.75 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Garvani Vittorio         ITA 1943 -184 0.26 0 0 0

2 B 21 CM Burgassi Daniele         ITA 1853 -94 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1955 -196 0.25 0 0 1

5 B 35 1N Fragni Enrico            ITA 1720 39 0.55 0 0 1

1.43 0 1
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33 Bettazzi Daniele         
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1895 Media: 1894.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Scali Fausto             ITA 1927 -185 0.26 0 0 0

2 N 20 1N Brizzi Matteo            ITA 1866 -124 0.33 1 1 1

3 B 18 1N Steccanella Willi        ITA 1890 -148 0.3 0 1 1

4 N 12 CM Casarosa Michele         ITA 1949 -207 0.23 1 2 2

5 B 24 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1842 -100 0.36 Â½ 2 2

1.48 2 2

34 Cocina Giovanni          
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1701 Media: 1849.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 -183 0.26 0 0 0

2 B 23 1N Mangili Davide           ITA 1843 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 19 1N Tucci Flavio             ITA 1871 -138 0.31 Â½ 0 0

4 N 16 1N Montesanti Marco         ITA 1911 -178 0.27 0 0 0

5 B 37 2N Debernardi Marco         ITA 1706 27 0.54 Â½ 0 0

1.73 0 0

35 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1676 Media: 1869.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Montesanti Marco         ITA 1911 -191 0.25 0 0 0

2 N 22 CM Militello Michele        ITA 1851 -131 0.32 0 0 0

3 B 10 CM Bigagli Rodolfo          ITA 1955 -235 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 32 2N Cignolini Eugenio        ITA 1759 -39 0.45 1 1 2

1.23 1 2

36 Benedettini Adriano      
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1691 Media: 1883.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Blengino Cristiano       ITA 1892 -172 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 CM Militello Michele        ITA 1851 -131 0.32 0 0 1

4 N 24 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1842 -122 0.33 Â½ 0 1

5 B 12 CM Casarosa Michele         ITA 1949 -229 0.21 Â½ 0 1

1.13 0 1
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37 Debernardi Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1587 Media: 1826.20 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Steccanella Willi        ITA 1890 -184 0.26 0 0 0

2 N 24 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1842 -136 0.32 0 0 0

3 B 20 1N Brizzi Matteo            ITA 1866 -160 0.29 Â½ 0 0

4 N 28 1N Vocaturo Riccardo        ITA 1800 -94 0.37 0 0 0

5 N 34 2N Cocina Giovanni          ITA 1733 -27 0.46 Â½ 0 0

1.7 0 0

38 Di Meo Enrico            
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1757 Media: 1905.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Tucci Flavio             ITA 1871 -179 0.27 1 1 1

2 B 9 1N Bettazzi Alessandro      ITA 1956 -264 0.18 Â½ 1 1

3 N 13 CM Garvani Vittorio         ITA 1943 -251 0.19 0 1 1

4 B 15 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 -224 0.22 0 1 1

5 N 23 1N Mangili Davide           ITA 1843 -151 0.3 0 1 1

1.16 1 1

39 Simoncini Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1839 Media: 1925.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 CM Garvani Vittorio         ITA 1943 -316 0.13 Â½ 0 1

3 N 9 1N Bettazzi Alessandro      ITA 1956 -329 0.12 0 0 1

4 B 21 CM Burgassi Daniele         ITA 1853 -226 0.21 1 1 2

5 N 11 1N Storelli Max             ITA 1950 -323 0.13 0 1 2

0.59 1 2
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